2025年12月５日

各  位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 白鳥 誉

（コード番号：6928 東証スタンダード）

問合せ先

役職・氏名 経営管理グループ担当執行役員

企画管理部長 武井 勉

電  話 ０５５４－６２－５１１１

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025年11月28日付けで、以下のとおり当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   2025年12月５日付けで、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことによ

り、主要株主および主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動については、当社と

して当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２. 異動した株主の概要

新たに主要株主および主要株主である筆頭株主となる株主の概要

（１）名       称 ｆｕｎｄｎｏｔｅ株式会社

（２）所   在   地 東京都港区芝 5-29-20クロスオフィス三田

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 渡辺 克真

（４）事 業 内 容 金融商品取引法に基づく投資運用業および第二種金融商品取引業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異 動 前

（2025年11月14日現在）

5,256個

（525,600株）
    7.99％

異 動 後

（2025年11月28日現在）

6,817個

（681,700株）
     10.36％

 （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数288,260株

      2025年９月30日現在の発行株式総数 6,865,360株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年９月30日現在の発行済株式総数から議決権を有しない

株式数を控除した総株主の議決権の数65,771個に基づき算出しております。

３．総株主等の議決権に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．異動後の大株主順位につきましては、2025年９月30日付の当社株主名簿の所有株式数を基準として

計算した結果、筆頭株主であるものと当社において推定しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあり

ません。

以 上